
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 112 Rady obce Troubsko

konaná dne 26. 6. 2023 v OÚ Troubsko od 16:30 hod.

1/112R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje pořad jednání 112.  schůze rady obce Troubsko,  které
se koná 26.06.2023 na OÚ Troubsko.

2/112R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Dodatek  č.  2  licenční  smlouvy  č.  33/2019  
s Mgr. Miroslavem Pizurem, IČO: 07895607, Olomouc a pověřuje starostku podpisem
dodatku.

3/112R/2023 Rada  obce  Troubsko  vydává  souhlasné  stanovisko  ke  stavebnímu  záměru  "Rodinný
dvojdům v Troubsku, Munkova ulice" na pozemcích parc.č. 1456/302 a 1456/307 v k. ú.
Troubsko, dle předložené projektové dokumentace datované 02/2023.

4/112R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje  cenovou nabídku Ing.  Radka Boráně,  IČO:  75792575,
Popůvky na výkon funkce koordinátora BOZP při realizaci stavby "Chodník Troubsko, ul.
U Dráhy v k. ú. Troubsko" v celkové výši 40.000,- Kč bez DPH, tj. 48.400,- Kč včetně
DPH a pověřuje starostku vystavením objednávky.

5/112R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou  nabídku  firmy  Pavel  Geršl,  IČO:  41537904,
Troubsko  na  rozšíření  opravy  svítidel  v  budově  hasičky  Troubsko  v  celkové
výši 4.074,20 Kč bez DPH, tj. 4.929,80 Kč včetně DPH a pověřuje starostku vystavením
objednávky.

6/112R/2023 Rada obce Troubsko doporučuje  zastupitelstvu obce pověřit všechny členy rady obce
Troubsko,  jmenovitě  Ing.  Martina  Křivánka,  Ing.  Dalibora  Bartoše  a  JUDr.  Milana
Švejdu, k přijímání projevů vůle při vstupu do manželství podle § 11a, odst. 1 písm. a)
zákona o matrikách.

7/112R/2023 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  uzavření  kupní  smlouvy
k pozemku parc. č. 1556 o výměře 1079 m2, se zapsaným způsobem využití orná půda,
k.ú. Troubsko, zapsanému na listu vlastnictví č. 1699 vedeném Katastrálním úřadem pro
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno – venkov, s paní Mgr. H. J.  za kupní cenu
za 1 m2 ve výši 2.000,- Kč, tj. celková kupní cena 2.158.000,- Kč se zajištěním složení a
výplaty  kupní  ceny  prostřednictvím  advokátní  úschovy  a  pověřuje  starostku  obce
k uzavření kupní a úschovní smlouvy.

8/112R/2023 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit v souladu s § 102 dst. 2 písm.
a)  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o   obcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  vyhrazenou
pravomoc Radě obce  k provádění rozpočtových opatření při  akci "Nástavba MŠ /
Přístavba ZŠ", v těchto oblastech:

- přijetí a čerpání úvěru dle úvěrové smlouvy č. 99030370722, bez určení konkrétní
částky v Kč, 

-  přijetí  a  realizace výdajů účelově poskytnutých transferů na akce Nástavba MŠ /
Přístavba ZŠ, bez určení konkrétní částky v Kč, 

- upřesnění výše těchto transferů v případě jejich vypořádání, nebo z jiných důvodů pro
výdajové i příjmové položky transferů, nebo položky finančního vypořádání,

- výdaje vzniklé na základě platných smluv o dílo a výdajů kde může dojít ke škodám



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

z důvodu časového prodlení při akci Nástavba MŠ /Přístavba ZŠ a to bez omezení, 

-  o  rozpočtových opatřeních  provedených z  výše  uvedených důvodů budou členové
zastupitelstva informování na zasedáních zastupitelstva.

Vyhrazená pravomoc dle tohoto usnesení se schvaluje na dobu trvání investiční akce
"Nástavba MŠ/přístavba ZŠ" do doby vypořádání transferů.

Vyhrazená  pravomoc  Radě  obce  k  provádění  rozpočtových  opatření  do  výše  limitu
3 000 000 Kč ze dne 19.12.2018, které bylo schváleno usnesením č. X/13 zůstává nadále
v platnosti.

Toto pověření nabývá platnosti dne 26.6.2023 schválením ZO.

9/112R/2023 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit  obecně závaznou vyhlášku
obce Troubsko, o nočním klidu.

10/112R/2023 Rada  obce  Troubsko  stanovuje  odměnu  ředitelce  Základní  školy  a  mateřské  školy
Troubsko,  Brno-venkov,  příspěvkové  organizace,  za  II.  pololetí  školního  roku
2022/2023  ve  výši  25.000,-  Kč.

11/112R/2023 Rada  obce  Troubsko  bere  na  vědomí  informace  z  kontrolního  dne  stavby  "Chodník
Troubsko, ul. U Dráhy" dle přílohy č. 1 zápisu.

12/112R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Rozpočtové opatření č. 6/2023 dle přílohy č. 2 zápisu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Společný  souhlas,  územní  souhlas  a  souhlas  s  provedením ohlášeného  stavebního  záměru  -
rekreační objekt včetně technického napojení na parc.č. 1012/2, 1012/3, 1013/3 ***
Rozhodnutí o umístění stavby změna dokončené stavby - RD - nástavba, přístavba a stavební
úpravy garáže v ul. Nár. Odboje na pozemku parc.č. 431/1, 431/3, 432/3, 1491/1 ***

b) MěÚ Šlapanice:

Veřejná vyhláška, Oznámení o návrhu opatření obecné povahy a výzva - stanovení místní úpravy
provozu na místní komunikaci ul. Nová z důvodu výstavby nových parkovacích stání podle PD
"Parkovací místa - vodorovné DZ", výkres "Řešení dopravní situace - projekt dopravního značení"
***

c) Magistrát m. Brna:

Opakované veřejné projednání  upraveného Návrhu změny ÚP města Brna,  B1/2020-CM, MČ
Brno-střed, k. ú. Trnitá, Brněnská třída v úseku mezi ul. Mlýnská a Cejl, včetně vyhodnocení vlivů
na udržitelný rozvoj území ***
Veřejná vyhláška,  OOP,  stanovení  přechodné úpravy provozu na PK -  silnicích SIII/3844 ul.
SIII/3842 Stará dálnice, Žebětínská, Kohoutovická, Ostrovačická, Ríšova, SIII/15274 ul. Troubská,
SII/602  ul.  Jihlavská,  SIII/15272  ul.  Jemelkova,  místních  komunikacích  ul.  Dlážděná,  Drdy,
Otevřená, Klobouček, Ríšova, Křivánkovo nám. Hostislavova a na veřejně přístupných účelových
komunikacích s označením NN2164 dopravní cesta mezi ul. Hoštická a Stará dálnice) a NN45



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

dopravní cesta napojující se na ul. Ostrovačickou u Automotodromu - Masarykův okruh z důvodu
realizace opravy povrchu vozovky na ul. Stará dálnice od 01.07.2023 - 31.08.2023 ***

d) SVaK Ivančice - Schválený Závěrečný účet SVaK Ivančice za rok 2022 ***

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční v pondělí 17.07.2023
v 16:30 hod. na OÚ Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


